A Carta-Contrato ora aditada, com sua numeração alterada para 
2009/136.2, passa a vigorar com sua redação modificada nos seguintes itens: 
 “......................................................................................................................... 

6. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$7.350,00 (sete mil, trezentos e 
cinquenta reais). 

7. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$612,50 (seiscentos e doze reais 
e cinquenta centavos). 

........................................................................................................................... 

10. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

- Programa de Trabalho:  
  01.031.0553.4061.0001 – Processo Legislativo - Nacional